



BOSTADSRÄTTSFÖRENINGEN
FÅGELHUSEN

INFOBREV

3:2023

HÖSTTRÄFF

Styrelsen vill bjuda in alla boende till en höstträff:

Lördagen den 21 oktober.

Vi i styrelsen finns vid föreningslokalen (Tulegatan 20) från kl 13. Vi bjuder på grillad korv eller kaffe med kaka. Kom och prata en stund med oss i styrelsen eller med dina grannar. Denna eftermiddag behövs också hjälp med rensning i gemensamma förråd. Har du andra synpunkter på vad som behöver göras i området så hör gärna av dig med förslag.

VÄLKOMNA!



TYCK TILL OM FÖRENINGENS WEBB

På webbsidan hittar du mycket information.

Under rubrik "Föreningen" finns info om förvaltning och om Renew's Boendeportal där du kan få tillgång till flertalet tjänster.

Under rubrik "Boende" kan du läsa om vad som är viktigt när du flyttar in eller ut, andrahandsuthyrning, försäkring, parkering, nycklar och mycket mera.

Vi i styrelsen uppmanar alla boende som har funderingar och frågor att surfa in på vår webbsida och se om du hittar vad du behöver veta där. Har du synpunkter eller saknar något på webben så är dina kommentarer och synpunkter välkomna.

www.fagelhusen.bostadsratterna.se



TRÄDGÅRD

Vi har sagt upp avtalet med den tidigare firmen som inte gjorde vad de skulle vad gäller våra grönytor. Från och med september har vi anlitat en ny firma som även kommer sköta snöröjning denna vinter.



RETUREN

ReTuren kommer till Furuvägen 23 enligt schema som finns på webbsidan. Om du vill ha påminnelse i telefonen kan du anmäla ditt mobilnummer så får du ett sms när du kan lämna grovavfall till Returenbilen, Furuvägen 23.
www.savab.se
Sundbybergs Vatten & Avfall

FÖRENINGENS WEBBPLATS

www.fagelhusen.bostadsratterna.se

E-POST

brf.fagelhusen@gmail.com



UNDERHÅLL

Styrelsen har tagit fram en ny underhållsplan som indikerar underhållskostnader i storleksordningen 13 miljoner till och med 2028.

Merparten av kostnaderna utgör större arbeten som målning av fönster och balkonger, komplettering av tegelfogar, byte av utrustning i tvättstugorna och byte till LED-belysning.

RÅTTOR

... finns det gott om i vårt område. Hjälp till att bekämpa dem genom att inte mata fåglar och lägg inga matrester eller annat som råttor gillar i allmänna papperskorgar. Sopor är mums för råttor så det kan vara bra att knyta ihop soppåsen ordentligt innan den kastas i våra sophus..



CYKELRENSNING

En rensning av övergivna cyklar kommer att genomföras. Märkning med band på alla cyklar kommer att ske i samband med höstträffen. Du som använder din cykel tar bort bandet. Cyklar som har märkning kvar efter en tid tas bort från cykelförråden och i cykelställ utanför portar.

Övergivna cyklar sparas sedan i ett särskilt förråd under en period och kasseras därefter.

